

ESCOLA PADRE DAMIÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 02 /2021

DATA E HORA DE ABERTURA: 21 de setembro de 2021 às 10h00min.

OBJETO: **material de processamento de dados, de limpeza e produção de higienização, de proteção e segurança, de sinalização visual, elétrico eletrônico, hospitalar, equipamento laboratorial hospitalar e diversos.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				J.E.S DANTAS EIRELI		A.O.SANTOS - ME		L.A.V DA CUNHA EIRELI			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Máscara descartável com 3 camadas contendo 50 unidades em cada caixa	Caixa	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00	R\$ 75,00	R\$ 450,00	R\$ 26,00	R\$ 156,00		
2	Luvas descartáveis para procedimentos tamanho M caixa com 100 unidades.	Caixa	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 128,00	R\$ 640,00		
3	Luvas emborrachadas, o par, para limpeza tamanho M	Unidade	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00		
4	Álcool em gel A 70 %caixa com 12 unidades de 1 litro	Caixa	7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00	R\$ 270,00	R\$ 1.890,00		
5	Álcool líquido70 % caixa com 12 unidades de 1 litro	Caixa	7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00	R\$ 95,00	R\$ 665,00	R\$ 140,00	R\$ 980,00		
6	Vassoura de piaçava sem cabo	Unidade	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 17,00	R\$ 85,00		
7	Lixeira em plástico com pedal com a capacidade de 50 litros	Unidade	18	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00	R\$ 75,00	R\$ 1.350,00	R\$ 160,00	R\$ 2.880,00		
8	TOTEN com pedal para álcool em gel em metalon e pvc medindo 0,35x1,25m	Unidade	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 480,00	R\$ 960,00		
9	Kit tapete capacho sanitizante + duo secante 0,60 cm x 0,40 cm	Unidade	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00		
10	Borrifador para mesas 500 ml	Unidade	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00	R\$ 8,00	R\$ 200,00	R\$ 15,00	R\$ 375,00		
11	Dispenser para sabonete líquido e álcool em gel 500 ml	Unidade	13	R\$ 80,00	R\$ 1.040,00	R\$ 35,00	R\$ 455,00	R\$ 70,00	R\$ 910,00		
12	Copos Descartáveis Transparente 180ml caixa com 1000 unidades	Caixa	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 125,00	R\$ 250,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00		
13	Fitas Adesivas (Amarela e preta) no tamanho de 75cm	Unidade	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00		
14	Teclado para computador USB	Unidade	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 19,00	R\$ 95,00		
15	Mouse de mesa USB 1200 dpi	Unidade	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 48,00	R\$ 240,00	R\$ 13,00	R\$ 65,00		
16	Cabo para internet Cat5	Metro	101	R\$ 3,00	R\$ 303,00	R\$ 4,50	R\$ 454,50	R\$ 1,50	R\$ 151,50		
17	Toner para impressora Samsung Xpress M2885 FW	Unidade	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00	R\$ 40,00	R\$ 160,00		
18	Placas de sinalização para o combate da Covid 19	Unidade	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00		
Valor Total dos Itens					10.913,00		7.664,50		10.177,50		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço					370,00		4.670,00		R\$ 987,50		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPD/2021, de 26/05/2021. Publicado no D. O. E. nº 12.054, de 18/05/2021 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: **J.E.S DANTAS EIRELI** , com o valor total de **R\$ 370,00 (Trezentos e setenta reais)**, **A.O.SANTOS - ME**, com valor total de **R\$ 4.670,00 (quatro mil seissetos e setenta reais)** e **L.A.V DA CUNHA EIRELI**, com o valor total de **R\$ 987,50 (novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)**

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.